

Isabel Zarate Almanza

29 años

Calle Huixquilucan #5.Col.Edo de Méx, Naucalpan de Juárez, Estado de México, C.P.53598
-55-45-29-86-98
inzaratte@gmail.com

Objetivo

Deseo formar parte de una empresa donde pueda desarrollar mis potencialidades y conocimientos como profesionista, adquiriendo experiencia para afrontar los retos que se me asignen, motivada a seguir creciendo dentro del ámbito laboral y personal.

Experiencia

Asesor financiero

Octubre 2018 a mazo 2020, coru.com, CDMX, Av, ejército nacional

- atención a clientes
- ventas
- manejo de diversos programas de llamadas (TMG, Data voice)
- uso de paquetería Office

Educadora

Marzo a Diciembre 2017 , guardería Lafontaine CD.De México

- Cuidado de los niños.
- Asistencia en comedor.
- Apoyo en desarrollo de actividades.
- Realización de cartas descriptivas

Sub lider SAD

Mayo 2015- febrero 2017 Superama, CD. De México

- Desarrollo de trabajo en equipo.
- Capacitación a nuevos integrantes de equipo.
- Administración en cuanto a captura de pagos.
- Atención al cliente

Servicio social

Supervision escolar

Lomas de San Agustin, Naucalpan de Juarez C.P.53490

- apoyo para la revision de trabajos de titulación
- archivar trabajo SISER de proyecto e informes académicos
- realizacion y envio de memorandum

Cualidades

- Constante.
- Confiable.
- Competitiva.
- Responsable.
- Seria
- Eficaz
- Puntual
- Ágil

Isabel Zarate Almanza

22 años

Naucalpan de Juárez, Estado de México, C.F.
- 044-55-45-29-86-98 -
inzaratte@gmail.com

Objetivo

Deseo formar parte de una empresa donde pueda desarrollar mis conocimientos como profesionista. adu

Estudios

- Universidad Mexicana, licenciatura en pedagogía (pasante) 2013-2016
- Universidad Mexicana, especialidad en terapias psicosociales 2017-2018

Información adicional

- Manejo del paquete de Microsoft.
- Manejo de PC.

[Su nombre]

[Dirección, ciudad, estado o provincia, código postal] [teléfono] [correo electrónico]